

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. objednatele 997-2017-504201 ze dne 30. 08. 2017 na provedení díla s názvem: „**Výstavba polních cest HPC 5 a VPC 6 v k.ú. Chlumčany**“, okres Plzeň-jih.

Smluvní strany:

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj**
zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

xxxxx, ředitelem KPÚ pro
Plzeňský kraj
xxxxx, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
xxxxx, KPÚ pro Plzeňský
kraj, Pobočka Plzeň, Nerudova 2672/35,
301 00 Plzeň
tel. xxxxx
e-mail: xxxxx

adresa:

náměstí Generála Píky 2110/8,
326 00 Plzeň

tel.:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

z49per3

bankovní spojení:

xxxxx

číslo účtu:

xxxxx

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.

sídlo:

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy

zastoupený:

xxxxx, předsedou
představenstva

tel./fax:

xxxxx / xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

tqasgee

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

xxxxx, vedoucí stavební výroby

tel./fax:

xxxxx, xxxxx / xxxxx

e-mail:

xxxxx

bankovní spojení:

xxxxx / xxxxx

číslo účtu:

xxxxx xxxxx

IČO:

45357307

DIČ:

CZ45357307

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. Závěrečná ustanovení, odst. 3 smlouvy takto:

- v Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění:

4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí	8 929 522,- Kč
DPH 21% činí	1 875 200,- Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	10 804 722,- Kč

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

K snížení ceny díla o částku 865.635,- Kč bez DPH dochází z důvodu neprovádění sanačních prací na části pláně v důsledku její dostatečné únosnosti. Tyto méněpráce jsou specifikovány v změnovém listu zhotovitele č. 1, jehož kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVZ.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Plzni dne 25. 10. 2018

V Klatovech dne 24. 10. 2018

.....
XXXXX
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

.....
XXXXX
předseda představenstva
Silnice Klatovy a.s.

objednatel

zhotovitel

Změnový list č. 1

Stavba: Výstavba polních cest HPC5 a VPC6 v k.ú. Chlumčany

Objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Rekapitulace změn

		Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
	Cena díla podle smlouvy o dílo	9 795 157	2 056 983	11 852 140
	Cena předchozích změn	0	0	0
	Cena díla včetně předchozích změn	9 795 157	2 056 983	11 852 140
	Navrhované vícepráce	0	0	0
	Navrhované méněpráce	-865 635	-181 783	-1 047 419
	Navrhovaná změna celkem	-865 635	-181 783	-1 047 419
	Cena díla včetně aktuální změny	8 929 522	1 875 200	10 804 722

Rekapitulace stavebních objektů

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
328003	Výstavba polních cest HPC5 a VPC6 v k.ú. Chlumčany	8 929 522	1 875 200	10 804 722
PC	POLNÍ CESTA HPC 5 v k.ú. Chlumčany u Přeštic	4 695 606,30	986 077,32	5 681 683,62
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	183 250,00	38 482,50	221 732,50
SO 101	Polní cesta	4 946 343,05	1 038 732,04	5 985 075,09
HPC5 - 1	Méněpráce: Sanace	-444 373,36	-93 318,40	-537 691,76
SO 155	Dopravně inženýrská opatření	10 386,60	2 181,19	12 567,79
PC (1)	POLNÍ CESTA VPC 6 v k.ú. Chlumčany u Přeštic	4 233 915,81	889 122,32	5 123 038,13
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	46 650,00	9 796,50	56 446,50
SO 101	Polní cesta	4 521 327,41	949 478,76	5 470 806,17
VPC6 - 1	Méněpráce: Sanace	-421 261,80	-88 464,98	-509 726,78
SO 155	Dopravně inženýrská opatření	6 924,40	1 454,12	8 378,52
SO 801	Sadovnické úpravy	80 275,80	16 857,92	97 133,72

Měněpráce

Stavba: Výstavba polních cest HPC5 a VPC6 v k.ú. Chlumčany

Objekt: POLNÍ CESTA HPC 5 v k.ú. Chlumčany u Přeštic

Podčást: HPC5-1 Sanace

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

SA SANACE

-444 373,36

57	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	-875,325	60,00	-52 519,50
58	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	-875,325	5,00	-4 376,63
59	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	-875,325	52,00	-45 516,90
60	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1 663,118	60,00	-99 787,08
61	564681111.d p	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m ²	-2 917,750	58,00	-169 229,50
62	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m ²	m ²	-2 917,750	25,00	-72 943,75

Celkem

-444 373,36

Měněpráce

Stavba: Výstavba polních cest HPC5 a VPC6 v k.ú. Chlumčany

Objekt: POLNÍ CESTA VPC 6 v k.ú. Chlumčany u Přeštic

Podčást: VPC6-1 Sanace

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

SA

SANACE

-421 261,80

58	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	-829,800	60,00	-49 788,00
59	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	-829,800	5,00	-4 149,00
60	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	-829,800	52,00	-43 149,60
61	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1 576,620	60,00	-94 597,20
62	564681111.d p	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m ²	-2 766,000	58,00	-160 428,00
63	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m ²	m ²	-2 766,000	25,00	-69 150,00

Celkem

-421 261,80